KOLOVRAT, CMs.r. o.
stylové dekoreni latky

391 55 Chynov

Zakladni technické Udaje:

Druh:
Uréeni:

Materialové slozeni:
Sire:

Hmotnost:

Dostava osnovy / utku:

Pevnost v tahu:
Pevnost v dotrzeni:

Odolnost v odéru:

Odolnost proti Zmolkovani:

Posuv niti ve Svu:

Stalobarevnost:

Zpusob oSefovani:

Kategorie:
Mozné provedeni:

Vzory a jejich opakovani:

LAGUNA D

potahové tkanina

osnhova:
utek:

osnova:

utek:

pretrh osnovy:
pretrh Utki:
Martindale:
stupsi:

posuv osnovnich niti:
posuv utkovych niti:

na svtle:

v suchém afru:

v mokrém otru:
pti Samponovani:

H
77 % PE, 23 % CO
150 cm
510 g/m

70 niti / cm
27 niti / cm

2106 N
1031 N

A
A

43 750 otiek
5

2 mm
2 mm

5

4-5

45
4-5

Samponovani

AR

B — nar@né pouziti v domacnosti

CSN EN ISO

13934-1
13934-1

13937-3
13937-3

12947-2

13936-2
13936-2

105-B02
105-X12
105-X12

14 465

nedpinivé, nehtavé, zatenujici zagr (jen u ¥tSich mnozstvi)

2264

VSechny vzory jsou chré&ny autorskymi pravy.

TLF 381 297 011
FAX 381 297 029
E-Mail: info@kolovrat.cz

http:// www.kolovrat.cz

1CO: 47252561
DIC: CZ47252561
OR: Krajsky soud Ceské Budijovice, C 2213



KOLOVRAT, CMs.r. 0.
Glamorous Jacquard Fabrics

2%  Cz-39155 Chynov

Article:

Applications:

Composition:
Width:
Mass:

Yarn density:

Tensile strength:

Tear strength:

Abrasion thread breakage:

Tear fastness:

Seam slippage:

Colour fastness:

Maintenance:

Modifications:

Designs and repeats:

LAGUNA D

upholstery fabric

warp:
weft;
warp:
weft;
warp:
weft:

Martindale:
degree:

warp direction:
weft direction:

to light:

to dry rubbing:
to wet rubbing:
to shampooning:

/7'\
|-|

77 % PE, 23 % CO
150 cm
510 g/m

70 threads/cm
27 threads/cm

2106 N
1031 N

A
A

43 750 cycles
5

2 mm
2 mm

5
4-5
4-5
4-5
shampooning

A ER™

flame retardant, dirty repellent, blackout (largaantities only)

2264 - 15cm

All designs are protected by copyright.

TLF: +420 381 297 011
FAX: +420 381 297 029
E-Mail: info@kolovrat.cz

http:// www.kolovrat.cz

l1lcm

47252561
CZ47252561

Identification No.:
VAT No.:
Registration No.:

Ceské Budjovice, C 2213



